裝

訂

線

國立羅東高級中學　函
地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正
路324號
聯絡人：生命教育學科中心　陳
盈利專任助理
聯絡電話：(03)9540381
傳真電話：(03)9540381
電子信箱
：life1@mail.ltsh.ilc.edu.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年9月4日

發文字號：羅中輔字第1040005822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1040005822-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：教育部生命教育學科中心(國立羅東高中)將辦理「104年生

命教育教學觀摩會-臺南市聖功女中學成年禮暨生命教育

課」，敬請貴校薦派生命教育授課教師參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年普通高級中學課程生命教育學科中心核

定版計畫辦理。

二、辦理時間：104年9月25至26日(週五、六)。

三、辦理地點：臺南市聖功女子高級中學。

四、參加人員，請上「全國教師在職進修網」線上報名，課程

代碼：1836541，報名截止。日期：104年9月20日(週日)。

名額限定30人，額滿為止。

五、請惠予參加人員公差假，差旅費由貴校依規定核支。

六、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心陳盈

利先生，電話：(03)9540381。

正本：全國各公私立高中職暨附設進修學校

副本：生命教育學科中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/09/07
07:47:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	彰化縣私立文興高級中學